MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

 IF BAIANO - CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 10, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

A Comissão organizadora do processo seletivo para contratação de estagiários de

Nível Superior, regido pelo Edital nº 10, de 24 de abril de 2017, torna público o

resultado final da 1ª Fase: Análise do Curriculum Vitae ou Lattes e Histórico Escolar:

 Área: Educação Física

Nome do(a) Candidato(a)

Documento de
Identificação - RG

Pontuação Classificação

João Batista da Silva Neto 11.716.084-97 06 1º

Michele Larissa Soares Machado 39.919.762-x 04 2º

Victor Luan Porto Araújo 14449165 64 04 2º

Guanambi, 29 de maio de 2017

Comissão Organizadora do Processo

Seletivo para contratação de Estagiários

Portaria Nº 26 de 16/03/2017